
Uchwała Nr XI/182/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie uchylenia w części uchwały Nr XXXIV/756/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r. zmienionej uchwałą Nr III/56/18 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pomocy rzeczowej powiatom z obszaru województwa warmińsko-
mazurskiego.

Na podstawie art. 8a i 18 pkt 20, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 poz. 512 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/756/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r. zmieniony uchwałą Nr III/56/18 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  w sprawie udzielenia przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pomocy rzeczowej powiatom z obszaru województwa warmińsko-mazurskiego 
w części obejmującej pkt 476, 477 i 478 odnoszące się do Powiatu Ostródzkiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Grażyna Kluge




